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Samhällsutvecklingsnämndens presidieberedning 

Knivstaförslag Belysning och grillplats vid lekparken Myran 

 

Förslag till beslut 

1. Samhällsutvecklingsnämnden anser förslaget besvarat genom tjänsteskrivelsen 
daterad 2023-05-02. 

2. Beslutet anmäls till kommunfullmäktige för kännedom. 
 

Sammanfattning av ärendet 

Förslagsställaren föreslår att Kommunen sätter upp belysning i backen som är mittemot 
lekparken Myran och att en grillplats placeras i lekparken myran.  

 

Bakgrund 

När det är snö på vintern används backen flitigt som pulkabacke. Belysning i anslutning till 
backen skulle öka tryggheten på platsen och förlänga tiden under vilken pulkaåkning är 
möjlig under dygnet. Lekparken är belyst.  

Ca 200m från lekparken Myran finns en grill som är tillgänglig för allmänheten. Besökare i 
lekparken Myran är välkomna att använda den. 

Kommunens ekonomi är trängd. Det råder stor osäkerhet kring hur material- och 
bränslekostnader kommer att fluktuera under året och parkbudgeten har i princip inga 
marginaler att röra sig inom. År 2023 prioriteras därför inga nyinvesteringar i parker för att 
säkerställa att kostnader för drift och underhåll av befintlig utrustning ska kunna täckas av 
befintlig budget.  

 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Beslutet har ingen påverkan på ekonomin.  

 

Barnkonsekvensanalys 

Pulkabacken kommer fortsättningsvis vara lämplig för pulkaåkning endast dagtid. Genom att 
prioritera underhåll av befintlig park- och lekutrusning undviks en underhållsskuld som på sikt 
skulle kunna innebära säkerhetsrisker, vilket i sin tur skulle medföra att lekutrustningen 
behöver avvecklas, vilket vore till barnens nackdel. Möjligheten att ordna belysning vid 
pulkabacken finns kvar till senare tillfälle.  

 

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 
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Beslutet ska skickas till 

Akten 

Samhällsbyggnadschef 

 

 

 

Jenny Rydåker 

Samhällsbyggnadschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Pulkabacken kommer fortsättningsvis vara lämplig för pulkaåkning endast dagtid.   

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

Genom att prioritera underhåll av befintlig park- och lekutrusning undviks en underhållsskuld 
som på sikt skulle kunna innebära säkerhetsrisker, vilket i sin tur skulle medföra att 
lekutrustningen behöver avvecklas, vilket vore till barnens nackdel. Möjligheten att ordna 
belysning vid pulkabacken finns kvar till senare tillfälle.  

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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